
 

Uchwała Nr XX/160/04  
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 20 czerwca 2004 r. 
 
 
 
 
 
 

w sprawie : podpisania porozumienia o partnerstwie pomiędzy Miastem Pilzno 
a Miastem Gyomaendrőd (Węgry). 

 
 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym tekst jednolity (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 159, z 2002 nr 23, poz. 
220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 
717, nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., nr 102, poz. 1055) Rada Miejska w Pilźnie uchwala 
co następuje : 

 
 

§ 1. 
 
 Wyraża się wolę utrzymania kontaktów partnerskich pomiędzy miastami Gyomaendrőd 
(Węgry) i Pilzno (Polska)” – przez podpisanie umowy partnerskiej stanowiącej załączniki 
do uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


